
SERVIZIO PROPONENTE: Centro Epidemiologico, Programmazione e 
Controllo, Servizio Informativo 

Allegati:
1.  “Progetto  degli  interventi  finalizzati  all’utilizzo  delle  classi  di  priorità, 

registrazione  diretta  dell’erogato,  interfacciamento  tra  il  sistema CUP e  le 
procedure di laboratorio analisi.”

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di 

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

      Dott.ssa Antonella Carreras

                  DELIBERAZIONE  n° 523 del 19/06/2013

OGGETTO:  Approvazione  del  Progetto  degli  interventi  finalizzati  all’utilizzo 
delle classi di priorità, registrazione diretta dell’erogato, interfacciamento tra il 
sistema CUP e le procedure di laboratorio analisi.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Centro Epidemiologico, Programmazione e Controllo, Servizio Informativo

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

IL DIRIGENTE: dr.ssa Antonella Carreras

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che, con nota prot 2273 del 25.01.2013, successivamente ribadita con nota 
6157 del 04.03.2013, l’Assessorato Regionale Sanità ha comunicato l’assegnazione for-
male della somma complessiva di €. 192.053,69 da destinare ad interventi finalizzati al-
l'utilizzo delle classi di priorità, registrazione diretta dell'erogato, interfacciamento tra il 
sistema CUP e le procedure di laboratorio analisi e radiologia. 

Atteso che, in relazione alle suddette finalità è intendimento di questa Azienda utilizza-
re il finanziamento complessivo di €. 192.053,69 per la realizzazione dei seguenti inter-
venti:

2. acquisto infrastruttura server per il laboratorio analisi
3. acquisto attrezzature informatiche
4. integrazione CUP-WEB e laboratorio analisi.

Visto il progetto relativo agli interventi finalizzati all'utilizzo delle classi di priorità, regi-
strazione diretta dell'erogato, interfacciamento tra il sistema CUP e le procedure di labo-
ratorio analisi, predisposto dal Direttore dell’U.O. Centro Epidemiologico, Programma-
zione e Controllo, Sistema Informativo, che si allega al presente atto sotto la lettera a) 
agli effetti formali e sostanziali;

Ritenuto, di dover provvedere alla sua formale approvazione; 

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA



1. Di  approvare  progetto  relativo  agli  interventi  finalizzati  all'utilizzo  delle  classi  di 
priorità, registrazione diretta dell'erogato, interfacciamento tra il sistema CUP e le procedure 
di laboratorio analisi, che si allega al presente atto sotto la lettera a) agli effetti formali e 
sostanziali;
2.  Di dare atto che le funzioni di project manager verranno svolte dalla dr.ssa Antonella 
Carreras,  Direttore  dell’U.O.  Centro  Epidemiologico,  Programmazione e Controllo,  Sistema 
Informativo;
3. di trasmettere copia del presente atto all’Assessorato Regionale Sanità e al Servizio 
AA.GG. e Legali per gli adempimenti susseguenti.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO 
  Dott.ssa Maria Giovanna Porcu                  Dott. Orlando Scintu 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 

deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  21/06/2013  al 

05/07/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 523 del 19/06/2013
	DELIBERA

